
                  

 
 
 
                            

PART TIME I RREME NE NDERTIM MOHON TE DREJTAT E 
TUA DHE 

FITIMET E TUA 
 
 
 

• NUK JU JEP TE DREJTEN PER NJE PENSION TE DENJE 
• NUK JU JEP TE DREJTEN PER NJE LIKUIDIM TE PLOTE 
• NUK JU JEP TE DREJTEN E PAGESES NE RASTE SEMUNDJESH 
• NUK JU JEP TE DREJTEN NE RASTE AKSIDENTESH NE PUNE TE PLOTE 
• NUK JU JEP TE DREJTEN PER ASISTENCE FAMILJARE TE PLOTE 
• NUK JU JEP TE DREJTEN PER AMORTIZATORET E “PLOTE”(NE RAST 

PAPUNESIE HUMBET CDO E  DREJTE ASISTENCE) 
 
 
 

EDHE PER CASSA EDILE/EDILCASSA PART-TIME I RREMTE JU HUMBET 
CDO PERFITIM. 

 
TE DETYRUESHME (PUSHIME E SHPERBLIME NE RASTE FESTIVE,TE DREJTEN 
E NJE PAGESE NE RASTE SEMUNDJESH OSE AKSIDENTESH NE PUNE,VJETERSI 
PUNE). 

 
 

RELATIVE (TE DREJTEN E STOMATOLOGUT(KURIM DHEMBESH)-RIABILITIM 
DHE SHPENZIM MJEKSOR-ASISTENCE FAMILJARE PER INVALID-SUMUNDJE 
PROFESIONALE-ASISTENCE STUDIMESH 
BURSE STUDIMESH-CMIME PER TE RINJ-SIGURIME PER AKSIDENTE DHE 
SEMUNDJE-UDHETIME. 

 
 
 
 
 
 
 

KEMBENGUL PER TE DREJTAT E TUA,DUKE  U 
DREJTUAR TEK FILLEA CGIL 

(TEL.06/46206601 – FAX 06/47825128 – fillea@lazio.cgil.it) 

 

FILLEA CGIL JE TI. 
 


